

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R7	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2025-10-004537	
工 事 名 称		逢阪地区崩落斜面復旧（7・安全対策）工事（その2）	
工 事 場 所		四條畷市逢阪地内	
竣 工 又 は 納 入 期 限		令和 7年 6月26日（木） ～ 令和 7年12月 2日（火）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		法面処理	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	崩落斜面復旧工 一式		
設 計 金 額		金	48,715,700 円
消費税抜き金額		金	44,287,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	4,428,700 円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	07-628703-70001-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	19 四條畷市		
単価適用年月日	0-07. 05. 01 (0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり防止		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	12 月単位の週休2日		

総括情報表

頁0-0002

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ；（全角セミコロンの）後の文字は、金抜設計書では出力されません
	44,287,000			
合 計				
	44,287,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 1工区					Y1900
	1	式	9,328,621	9,328,000	第0001号内訳書
1 2工区					Y1900
	1	式	10,920,139	10,920,000	第0002号内訳書
1 3工区					Y1900
	1	式	576,395	576,000	第0003号内訳書
1 4工区					Y1900
	1	式	3,058,754	3,058,000	第0004号内訳書
1 その他					Y1900
	1	式	374,400	374,000	第0005号内訳書
直接工事費計					
				24,256,000	
共通仮設費 (率分) 24256000*(0.1169*1.0)*1.03 対象額………… 24,256,000 率…………… 0.1169					
				2,920,000	
共通仮設費計					
				2,920,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
純工事費計					
				27,176,000	
現場管理費 27176000*(0.3489*1.0)*1.05 対象額………… 27,176,000 率…………… 0.3489				9,954,000	
工事原価計				37,130,000	
一般管理費等 37130000*(0.1924*1.00+0.0004) 対象額………… 37,130,000 率…………… 0.1924 当初原価	37,130,000		前払補正係数 1.0000	7,158,000	
1 業務委託料等（スクラップ等を含む）				-975	Z0041
6 スクラップ費					W0001
	0.03	t	-32,500	-975	
工事価格				44,287,000	
消費税等相当額 44287000*0.10 対象額………… 44,287,000 率…………… 0.1000				4,428,700	
請負工事費				48,715,700	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事価格計					
				44,287,000	
消費税等相当額計					
				4,428,700	
請負工事費計					
				48,715,700	

Y1900
第0001号内訳書

1工区

式 当り 9,328,621 円

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 土工					Y2900
	1	式	1,116,390	1,116,390	第0006号内訳書
2 法面保護工 施工費					Y2900
	1	式	3,908,196	3,908,196	第0007号内訳書
2 法面保護工 材料費					Y2900
	1	式	3,793,395	3,793,395	第0008号内訳書
2 支障木伐採					Y2900
	1	式	510,640	510,640	第0009号内訳書
単位当り	1	式		9,328,621	

Y1900
第0002号内訳書

2工区

式 当り 10,920,139 円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 土工					Y2900
	1	式	656,316	656,316	第0010号内訳書
2 法面保護工 施工費					Y2900
	1	式	4,322,198	4,322,198	第0011号内訳書
2 法面保護工 材料費					Y2900
	1	式	4,048,235	4,048,235	第0012号内訳書
2 支障木伐採					Y2900
	1	式	1,893,390	1,893,390	第0013号内訳書
単位当り					
	1	式		10,920,139	

Y1900
第0003号内訳書

3工区

式 当り 576,395 円

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 掘削 平積0.2m3BH 地山の掘削・積込					S4N01 0
	7	m 3	842	5,894	第0-0012号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂					SZA181 0
	4	m 3	3,963	15,852	第0-0013号代価表
6 砂利路盤工（機械） バックホウ敷均し 敷均し 舗装面仕上げ無し					S4813 0
	48.7	m 2	896	43,635	第0-0014号代価表
6 テラセル設置工					V0004 0
	5.21	m 2	87,403	455,369	第0-0016号代価表
6 木製路面排水工 スギ材、Aタイプ（土道用）					V0005 0
	5	m	1,409	7,045	第0-0018号代価表
6 木製路面排水工 200型、スギ材、Aタイプ（土道用）					W0001
	1	組	21,000	21,000	
6 木製路面排水工 300型、スギ材、Aタイプ（土道用）					W0001
	1	組	27,600	27,600	
単位当り					
	1	式		576,395	

Y1900
第0004号内訳書

4工区

式 当り 3,058,754 円

頁0-0009

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 4-1工区					Y2900 第0014号内訳書
	1	式	2,211,012	2,211,012	
2 4-2工区					Y2900 第0015号内訳書
	1	式	847,742	847,742	
単位当り					
	1	式		3,058,754	

Y1900
第0005号内訳書

その他				
式	当り	374,400	円	

その他				
式	当り	374,400	円	

その他				
式	当り	374,400	円	

[illegible]

Y2900
第0006号内訳書

土工

式 当り 1,116,390 円

頁0-0011

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 のり切工 平積0.2m3BH 地山の掘削・積込					S4N01 0
	170	m 3	1,217	206,890	第0-0001号代価表
6 土砂積込 平積0.2m3BH ルーズな状態の積込					S4N01 0
	170	m 3	782	132,940	第0-0003号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	170	m 3	1,893	321,810	第0-0004号代価表
6 不陸整正					V0007 0
	850	m 2	535	454,750	第0-0006号代価表
単位当り					
	1	式		1,116,390	

Y2900
第0007号内訳書

法面保護工 施工費

式 当り 3,908,196 円

頁0-0012

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 斜面整地 土質 (砂質土)					V0011 0
	438	m2	557	243,966	第0-0008号代価表
6 EPMマット敷設工 EPM-G-1型					V0001 0
	438	m 2	1,526	668,388	第0-0009号代価表
6 EPMネット敷設工 1型					V0002 0
	438	m 2	1,378	603,564	第0-0010号代価表
6 鉄筋挿入工 (ロックボルト工) 現場条件 3					RF806 0
	158	m	15,141	2,392,278	
単位当り					
	1	式		3,908,196	

Y2900
第0008号内訳書

法面保護工 材料費

式 当り 3,793,395 円

頁0-0013

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 EPMマット EPM-G-1型 1.0m×10.0m 在来種配合					W0001
	526	m2	2,650	1,393,900	
6 補助アンカーピン φ9×200					W0001
	1,752	本	55	96,360	
6 EPMネット 1型 菱型 AZA-40H φ2.6×50×50					W0001
	569	m2	2,410	1,371,290	
6 アンカー D19 L=1500					W0001
	113	本	1,270	143,510	
6 セメント					W0001
	525	kg	27	14,175	
6 混和材（減水材） マスターロックFLC400					W0001
	5	L	700	3,500	
6 突起付プレート φ124-6t					W0001
	113	個	3,680	415,840	
6 支圧バネ φ100×H50					W0001
	113	個	1,380	155,940	
6 EPMナット D19用					W0001
	113	個	1,380	155,940	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 パッチンスペーサー D19用					W0001
	226	個	190	42,940	
単位当り					
	1	式		3,793,395	

Y2900
第0009号内訳書

支障木伐採

式 当り 510,640 円

頁0-0015

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径16cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	14	本	16,610	232,540	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径16cm以上22cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	4	本	28,000	112,000	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径22cm以上26cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	1	本	33,220	33,220	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径26cm以上32cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	1	本	38,410	38,410	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径32cm以上36cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	1	本	44,640	44,640	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径36cm以上42cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	1	本	49,830	49,830	
単位当り					
	1	式		510,640	

Y2900
第0010号内訳書

土工

式 当り 656,316 円

頁0-0016

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 のり切工 平積0.2m3BH 地山の掘削・積込					S4N01 0
	103	m 3	1,217	125,351	第0-0001号代価表
6 土砂積込 平積0.2m3BH ルーズな状態の積込					S4N01 0
	103	m 3	782	80,546	第0-0003号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	103	m 3	1,698	174,894	第0-0011号代価表
6 不陸整正					V0007 0
	515	m 2	535	275,525	第0-0006号代価表
単位当り					
	1	式		656,316	

Y2900
第0011号内訳書

法面保護工 施工費

式 当り 4,322,198 円

頁0-0017

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 斜面整地 土質 (砂質土)					V0011 0
	457	m2	557	254,549	第0-0008号代価表
6 EPMマット敷設工 EPM-G-1型					V0001 0
	457	m 2	1,526	697,382	第0-0009号代価表
6 EPMネット敷設工 1型					V0002 0
	457	m 2	1,378	629,746	第0-0010号代価表
6 鉄筋挿入工 (ロックボルト工) 現場条件 3					RF806 0
	181	m	15,141	2,740,521	
単位当り					
	1	式		4,322,198	

Y2900
第0012号内訳書

法面保護工 材料費

式 当り 4,048,235 円

頁0-0018

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 EPMマット EPM-G-1型 1.0m×10.0m 在来種配合					W0001
	548	m2	2,650	1,452,200	
6 補助アンカーピン φ9×200					W0001
	1,827	本	55	100,485	
6 EPMネット 1型 菱型 AZA-40H φ2.6×50×50					W0001
	594	m2	2,410	1,431,540	
6 アンカー D19 L=1500					W0001
	129	本	1,270	163,830	
6 セメント					W0001
	600	kg	27	16,200	
6 混和材（減水材） マスターロックFLC400					W0001
	6	L	700	4,200	
6 突起付プレート φ124-6t					W0001
	129	個	3,680	474,720	
6 支圧バネ φ100×H50					W0001
	129	個	1,380	178,020	
6 EPMナット D19用					W0001
	129	個	1,380	178,020	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 パッチンスペーサー D19用					W0001
	258	個	190	49,020	
単位当り					
	1	式		4,048,235	

Y2900
第0013号内訳書

支障木伐採

式 当り 1,893,390 円

頁0-0020

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径16cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	56	本	16,610	930,160	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径16cm以上22cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	5	本	28,000	140,000	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径22cm以上26cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	1	本	33,220	33,220	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径26cm以上32cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	2	本	38,410	76,820	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径32cm以上36cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	2	本	44,640	89,280	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径36cm以上42cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	1	本	49,830	49,830	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径42cm以上46cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	5	本	66,440	332,200	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径52cm以上56cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	1	本	110,040	110,040	
6 支障木伐採 広葉樹 胸高直径56cm以上62cm未満 伐採・枝払・玉切・片付					W0001
	1	本	131,840	131,840	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
単位当り					
	1	式		1,893,390	

Y2900
第0014号内訳書

4-1工区

式 当り 2,211,012 円

頁0-0022

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 土工					Y3900
	1	式	85,794	85,794	第0016号内訳書
3 排水構造物設置工 施工費					Y3900
	1	式	1,279,993	1,279,993	第0017号内訳書
3 排水構造物設置工 材料費					Y3900
	1	式	626,065	626,065	第0018号内訳書
3 撤去工					Y3900
	1	式	156,272	156,272	第0019号内訳書
3 復旧工					Y3900
	1	式	62,888	62,888	第0020号内訳書
単位当り	1	式		2,211,012	

Y2900
第0015号内訳書

4-2工区

式 当り 847,742 円

頁0-0023

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 土工					Y3900
	1	式	50,576	50,576	第0021号内訳書
3 排水構造物設置工 施工費					Y3900
	1	式	380,374	380,374	第0022号内訳書
3 排水構造物設置工 材料費					Y3900
	1	式	201,110	201,110	第0023号内訳書
3 撤去工					Y3900
	1	式	127,556	127,556	第0024号内訳書
3 復旧工					Y3900
	1	式	88,126	88,126	第0025号内訳書
単位当り	1	式		847,742	

Y3900
第0016号内訳書

土工

式 当り 85,794 円

頁0-0024

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 掘削 平積0.2m3BH 地山の掘削・積込					S4N01 0
	36	m 3	842	30,312	第0-0012号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂					SZA181 0
	14	m 3	3,963	55,482	第0-0013号代価表
単位当り					
	1	式		85,794	

Y3900
第0017号内訳書

排水構造物設置工 施工費

式 当り 1,279,993 円

頁0-0025

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 排水構造物工 自由勾配側溝 1000kg／個以下 基礎碎石施工なし					SG325 0
	13.7	m	24,360	333,732	第0-0020号代価表
6 排水構造物工 蓋版据付（手間のみ） 蓋版各種 40kg／枚以下					SG327 0
	6	枚	377	2,262	第0-0021号代価表
6 排水構造物工 U型側溝据付 L=1000 U型側溝質量351kg／個					SG323 0
	20.5	m	29,570	606,185	第0-0022号代価表
6 排水構造物工 蓋版据付（手間のみ） 蓋版各種 40kg／枚以下					SG327 0
	20.5	枚	377	7,728	第0-0021号代価表
6 均しコンクリート打設工 排水溝 クレーン機能付バックホウ					SB489 0
	11.9	m ²	8,014	95,366	第0-0023号代価表
6 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） 18-8-25（20） 普通 0.30m ³ を超え0.32m ³ 以下					SZA633 0
	3	箇所	57,460	172,380	第0-0025号代価表
6 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） 18-8-25（20） 普通 0.34m ³ を超え0.36m ³ 以下					SZA633 0
	1	箇所	62,340	62,340	第0-0026号代価表
単位当り					
	1	式		1,279,993	

Y3900
第0018号内訳書

排水構造物設置工 材料費

式 当り 626,065 円

頁0-0026

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 自由勾配側溝 グレーチング蓋					W0001
	6	枚	17,800	106,800	
6 U型側溝 グレーチング蓋					W0001
	20.5	枚	17,730	363,465	
6 集水枡 グレーチング蓋 500×500					W0001
	3	枚	34,000	102,000	
6 集水枡 グレーチング蓋 700×700					W0001
	1	枚	53,800	53,800	
単位当り					
	1	式		626,065	

Y3900
第0019号内訳書

撤去工

式 当り 156,272 円

頁0-0027

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下					SZD321 0
	65.9	m	700.3	46,149	第0-0027号代価表
6 舗装版破碎積込（小規模土工）					SZA173 0
	44.1	m 2	1,722	75,940	第0-0028号代価表
6 歩車道境界ブロック撤去 処分					SZD231 0
	3.8	m	797.3	3,029	第0-0029号代価表
6 集水桝撤去 無筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 必要					SG353 0
	0.32	m 3	11,010	3,523	第0-0030号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車 バックハウ クローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	2.2	m 3	4,245	9,339	第0-0031号代価表
6 アスファルト殻処分費					W0001
	2.2	m 3	5,875	12,925	
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車 バックハウ クローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	0.6	m 3	4,245	2,547	第0-0031号代価表
6 無筋コンクリート殻処分費					W0001
	0.6	m3	4,700	2,820	
単位当り					
	1	式		156,272	

Y3900
第0020号内訳書

復旧工

式 当り 62,888 円

頁0-0028

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 不陸整正					V0007 0
	27.8	m 2	535	14,873	第0-0006号代価表
6 表層（車道・路肩部） 1.4m以上3.0m以下 平均仕上り厚5mm					SZD023 0
	27.8	m 2	419.2	11,653	第0-0033号代価表
6 上層路盤（車道・路肩部） 粒度調整碎石 全仕上り厚200mm					SZD009 0
	27.8	m 2	1,308	36,362	第0-0034号代価表
※※単位当り※※					
	1	式		62,888	

Y3900
第0021号内訳書

土工

式 当り 50,576 円

頁0-0029

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 掘削 平積0.2m3BH 地山の掘削・積込					S4N01 0
	13	m 3	842	10,946	第0-0012号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂					SZA181 0
	10	m 3	3,963	39,630	第0-0013号代価表
単位当り					
	1	式		50,576	

Y3900
第0022号内訳書

排水構造物設置工 施工費

式 当り 380,374 円

頁0-0030

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 排水構造物工 U型側溝据付 L=1000 U型側溝質量294kg/個	8.7	m	26,330	229,071	SG323 0 第0-0035号代価表
6 排水構造物工 蓋版据付(手間のみ) 蓋版各種 40kg/枚以下	8.7	枚	377	3,279	SG327 0 第0-0021号代価表
6 均しコンクリート打設工 排水溝 クレーン機能付バックホウ	4.5	m ²	7,703	34,663	SB489 0 第0-0036号代価表
6 暗渠排水管 据付 波状管及び網状管	2.4	m	5,459	13,101	SZA589 0 第0-0037号代価表
6 現場打ち集水桝・街渠桝(本体) 18-8-25(20) 普通 0.24m ³ を超え0.26m ³ 以下	2	箇所	50,130	100,260	SZA633 0 第0-0038号代価表
単位当り	1	式		380,374	

Y3900
第0023号内訳書

排水構造物設置工 材料費

式 当り 201,110 円

頁0-0031

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 U型側溝 グレーチング蓋					W0001
	8.7	枚	15,300	133,110	
6 集水枥 グレーチング蓋 500×500					W0001
	2	枚	34,000	68,000	
単位当り					
	1	式		201,110	

Y3900
第0024号内訳書

撤去工

式 当り 127,556 円

頁0-0032

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下					SZD321 0
	17.2	m	700.3	12,045	第0-0027号代価表
6 舗装版破碎積込（小規模土工）					SZA173 0
	51.8	m 2	1,722	89,199	第0-0028号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 2 t 車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	2.6	m 3	4,245	11,037	第0-0031号代価表
6 アスファルト殻処分費					W0001
	2.6	m 3	5,875	15,275	
単位当り					
	1	式		127,556	

Y3900
第0025号内訳書

復旧工

式 当り 88,126 円

頁0-0033

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 不陸整正					V0007 0
	51.8	m 2	535	27,713	第0-0006号代価表
6 表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚5mm					SZD023 0
	51.8	m 2	326.1	16,891	第0-0039号代価表
6 上層路盤（車道・路肩部） 粒度調整碎石 全仕上り厚150mm					SZD009 0
	51.8	m 2	840.2	43,522	第0-0040号代価表
単位当り					
	1	式		88,126	